商品代金 値上げのお願い

羊水塩会員および、愛好者各位 様

拝啓、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別のご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

 1997 年（平成 9年）4月 21 日に明治より 92年間続いた塩専売制が廃止されて以来、

泉州塩業は 10 年余の研究の結果、2006 年（平成 18 年）に【 羊水塩 】を発売するに至りました。

お陰様で現在、調味料や健康・美容にと、北海道から沖縄まで幅広く御愛用頂いております。

【 価格改訂のご案内 】

発売以来皆様に、最高の塩を最低値で供給することを心掛けて参りましたが、長年の間に消費税

および原料、人件費、運賃等の高騰が大きく、値上げせざるを得ない状況となりました。

突然の申し出ではございますが、何卒ご了承頂けますよう切にお願い申し上げます。

〇 羊水塩 :現在（税込）1袋（500g）\400、 1 箱（20 袋入）\8,000、  1 箱（10 袋入）\4,000

で販売致しておりますが、

※ 本年 10 月 1 日より 1 袋（500g）\500、 1 箱（20 袋入）\10,000、 １箱（10 袋入）\5,000

とさせて頂きたく、お願い申し上げます。

（※パッケージ及びデザインは、PE 袋・外装段ボール共に変更はございません。）

〇 歯磨塩：現在の 1個（40g）\800 は変更ございません。

〇 送 料 ：1 箱送りは ¥700、２箱以上の御注文では、¥500/１箱 は変更ございません。

＊従来通り１箱 20 袋入りを、２箱以上御注文頂きますと、会員価格が適用されます。

会員価格は 10％引きで、1袋：\450 / 1 箱(20 袋入り)：\9,000 となります。

 ＊歯磨塩は、２個以上のご注文で１割引き ¥720/1 個となります。

＊血塩(400g 入)と血塩ドリンク(Blood.9)の発売も間近ですので、宜しくお願い致します。

今後とも皆様のお引き立て、何卒宜しくお願い申し上げます。

令和 7年 8 月 28 日

泉州塩業㈱ 鯨屋  代表 平川善博

泉州塩業㈱「鯨屋」

〒596-0834

大阪府岸和田市天神山町 2-9-13

TEL 072-428-3434  FAX 072-427-4020